

INDICE

COMPUTO METRICO ANALITICO	3
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO.....	9
STIMA LAVORI	15
RIEPILOGO BLOCCHI E GRUPPI	18
RIEPILOGO CAPITOLI DI ELENCO PREZZI	20

COMPUTO METRICO ANALITICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O						
	<u>LAVORI A CORPO</u>						
	BLOCCO 01 - RIMOZIONE COPERTURA ESISTENTE (SpCat 1)						
1 / 1 EN01 26/04/2017	Rimozione, trasporto e smaltimento lastre in fibra-cemento esistenti (Indagine mercato Endaco)						660,00
	SOMMANO...	m2					660,00
2 / 2 01.P24.L10.0 05 26/04/2017	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100						
	SOMMANO...	h	10,00			8,00	80,00
							80,00
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O						
	BLOCCO 02 - POSA NUOVA COPERTURA (SpCat 2)						
3 / 4 24.A27.F04.0 65 26/04/2017	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): acquisto					670,00	670,00
	SOMMANO...	m ²					670,00
4 / 5 24.A27.F04.0 70 26/04/2017	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): posa in opera					670,00	670,00
	SOMMANO...	m ²					670,00
5 / 6 28.A10.A05.0 05 26/04/2017	LINEA VITA di ancoraggio orizzontale, conforme alla norma ... ie per apertura e chiusura del manto di copertura. a corpo						2,00
	SOMMANO...	cad					2,00
6 / 7 28.A10.A07.0 05 26/04/2017	Fornitura e posa in opera di dispositivo di protezione an ... za all'estrazione maggiore di 10 kN, rimovibile a fine uso						9,00
	SOMMANO...	cad					9,00
7 / 8 EN02 26/04/2017	Fornitura e posa faldaleria (Indagine mercato Endaco)			156,00			156,00
	SOMMANO...	m					156,00
8 / 9 01.A09.B80.0 05 27/04/2017	Fornitura e posa di membrana impermeabilizzante per la fo ... e saldatura dei giunti a fiamma con cannello di sicurezza.					670,00	670,00
	SOMMANO...	m ²					670,00
9 / 10 01.P24.L10.0	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra						
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O						
05 26/04/2017	ed il funzionamento Della portata fino a q 100		20,00			8,00	160,00
	SOMMANO...	h					160,00
10 / 12 EN03 21/09/2017	Fornitura e posa listellatura lignea per ancoraggio nuopva copertura (Indagine mercato Endaco)					670,00	670,00
	SOMMANO...	m2					670,00
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O						
	BLOCCO 03 - SOSTITUZIONE SERRAMENTI (SpCat 3)						
11 / 11 01.A18.B00.0 05 21/09/2017	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni ... no In acciaio, fissi, aventi superficie inferiore a m ² 2,0 FINESTRATURE LATERALI FINESTRATURE FRONTALI * (par.ug.=8,3*4+6,7)		10,00 39,90			6,76	67,60 39,90
	SOMMANO...	m ²					107,50
12 / 13 EN04 21/09/2017	Rimozione, trasporto e smaltimento serramenti esistenti (Indagine mercato Endaco)					107,50	107,50
	SOMMANO...	m2					107,50
13 / 15 EN05 04/10/2017	Posa di schermature orizzontali/ verticali di tipo fisso composte da profili in alluminio con sezione ogivale lato sud *(par.ug.=2,00*11,4) lato est *(par.ug.=5,00*9,25) lato ovest *(par.ug.=5*9,25)		22,80 46,25 46,25				22,80 46,25 46,25
	SOMMANO...	m2					115,30
14 / 16 EN02 26/04/2017	Fornitura e posa faldaleria (Indagine mercato Endaco) faldaleria serramenti						95,00
	SOMMANO...	m					95,00
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso	
	R I P O R T O						
	BLOCCO 04 - ONERI SPECIFICI DI SICUREZZA (SpCat 4)						
15 / 3 01.P25.A60.0 05 26/04/2017	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni			110,00		9,00	990,00
	SOMMANO...	m ²					990,00
16 / 14 01.P25.A60.0 10 21/09/2017	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... ata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre al primo			1,50		990,00	1'485,00
	SOMMANO...	m ²					1'485,00
	Data, _____						
	A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE: ['COMPUTO METRICO ESE-00.dcf' (U:\B-ENDACO\B-COM\B-COM-2017\B17D08 - BOLLENGO PLUF

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A CORPO</u>				
	BLOCCO 01 - RIMOZIONE COPERTURA ESISTENTE (SpCat 1)				
1 / 1 EN01 26/04/2017	Rimozione, trasporto e smaltimento lastre in fibrocemento esistenti (Indagine mercato Endaco)		660,00		
	SOMMANO...	m2	660,00	10,00	6'600,00
2 / 2 01.P24.L10.0 05 26/04/2017	Nolo di autogrù idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100		80,00		
	SOMMANO...	h	80,00	50,42	4'033,60
	A R I P O R T A R E				10'633,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				10'633,60
	BLOCCO 02 - POSA NUOVA COPERTURA (SpCat 2)				
3 / 4 24.A27.F04.0 65 26/04/2017	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): acquisto		670,00		
	SOMMANO...	m ²	670,00	21,62	14'485,40
4 / 5 24.A27.F04.0 70 26/04/2017	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): posa in opera		670,00		
	SOMMANO...	m ²	670,00	8,14	5'453,80
5 / 6 28.A10.A05.0 05 26/04/2017	LINEA VITA di ancoraggio orizzontale, conforme alla norma ... ie per apertura e chiusura del manto di copertura. a corpo		2,00		
	SOMMANO...	cad	2,00	826,60	1'653,20
6 / 7 28.A10.A07.0 05 26/04/2017	Fornitura e posa in opera di dispositivo di protezione an ... za all'estrazione maggiore di 10 kN, rimovibile a fine uso		9,00		
	SOMMANO...	cad	9,00	168,05	1'512,45
7 / 8 EN02 26/04/2017	Fornitura e posa faldaleria (Indagine mercato Endaco)		156,00		
	SOMMANO...	m	156,00	24,00	3'744,00
8 / 9 01.A09.B80.0 05 27/04/2017	Fornitura e posa di membrana impermeabilizzante per la fo ... e saldatura dei giunti a fiamma con cannello di sicurezza.		670,00		
	SOMMANO...	m ²	670,00	12,03	8'060,10
9 / 10 01.P24.L10.0 05 26/04/2017	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100		160,00		
	SOMMANO...	h	160,00	50,42	8'067,20
	A R I P O R T A R E				53'609,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				53'609,75
10 / 12 EN03 21/09/2017	Fornitura e posa listellatura lignea per ancoraggio nuopva copertura (Indagine mercato Endaco)		670,00		
	SOMMANO...	m2	670,00	5,00	3'350,00
	A R I P O R T A R E				56'959,75

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				56'959,75
	BLOCCO 03 - SOSTITUZIONE SERRAMENTI (SpCat 3)				
11 / 11 01.A18.B00.0 05 21/09/2017	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni ... no In acciaio, fissi, aventi superficie inferiore a m² 2,0 FINESTRATURE LATERALI FINESTRATURE FRONTALI *(par.ug.=8,3*4+6,7)		67,60 39,90		
	SOMMANO...	m²	107,50	353,66	38'018,45
12 / 13 EN04 21/09/2017	Rimozione, trasporto e smaltimento serramenti esistenti (Indagine mercato Endaco)		107,50		
	SOMMANO...	m2	107,50	10,00	1'075,00
13 / 15 EN05 04/10/2017	Posa di schermature orizzontali/verticali di tipo fisso composte da profili in alluminio con sezione ogivale lato sud *(par.ug.=2,00*11,4) lato est *(par.ug.=5,00*9,25) lato ovest *(par.ug.=5*9,25)		22,80 46,25 46,25		
	SOMMANO...	m2	115,30	217,00	25'020,10
14 / 16 EN02 26/04/2017	Fornitura e posa faldaleria (Indagine mercato Endaco) faldaleria serramenti		95,00		
	SOMMANO...	m	95,00	24,00	2'280,00
	A R I P O R T A R E				123'353,30

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				123'353,30
	BLOCCO 04 - ONERI SPECIFICI DI SICUREZZA (SpCat 4)				
15 / 3 01.P25.A60.0 05 26/04/2017	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni		990,00		
	SOMMANO...	m ²	990,00	9,31	9'216,90
16 / 14 01.P25.A60.0 10 21/09/2017	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... ata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre al primo		1'485,00		
	SOMMANO...	m ²	1'485,00	1,59	2'361,15
	Parziale LAVORI A CORPO euro				134'931,35
	T O T A L E euro				134'931,35
	Data, _____				
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE: [COMPUTO METRICO ESE-00.dcf] (U:\B-ENDACO\B-COM\B-COM-2017\B17D08 - BOLLENGO PLUF

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

STIMA LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A CORPO</u>				
1 01.A09.B80.0 05	Fornitura e posa di membrana impermeabilizzante per la fo ... e saldatura dei giunti a fiamma con cannello di sicurezza. SOMMANO...	m ²	670,00	12,03	8'060,10
2 01.A18.B00.0 05	Fornitura e Posa in opera di Serramenti metallici esterni ... no In acciaio, fissi, aventi superficie inferiore a m ² 2,0 SOMMANO...	m ²	107,50	353,66	38'018,45
3 01.P24.L10.0 05	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata fino a q 100 SOMMANO...	h	240,00	50,42	12'100,80
4 01.P25.A60.0 05	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni SOMMANO...	m ²	990,00	9,31	9'216,90
5 01.P25.A60.0 10	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - gi ... ata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre al primo SOMMANO...	m ²	1'485,00	1,59	2'361,15
6 24.A27.F04.0 65	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): acquisto SOMMANO...	m ²	670,00	21,62	14'485,40
7 24.A27.F04.0 70	Copertura: in pannelli metallici coibentati (con poliuretano o simili in doppia lamiera): posa in opera SOMMANO...	m ²	670,00	8,14	5'453,80
8 28.A10.A05.0 05	LINEA VITA di ancoraggio orizzontale, conforme alla norma ... ie per apertura e chiusura del manto di copertura. a corpo SOMMANO...	cad	2,00	826,60	1'653,20
9 28.A10.A07.0 05	Fornitura e posa in opera di dispositivo di protezione an ... za all'estrazione maggiore di 10 kN, rimovibile a fine uso SOMMANO...	cad	9,00	168,05	1'512,45
10 EN01	Rimozione, trasporto e smaltimento lastre in fibramento esistenti (Indagine mercato Endaco) SOMMANO...	m2	660,00	10,00	6'600,00
11 EN02	Fornitura e posa faldaleria (Indagine mercato Endaco) SOMMANO...	m	251,00	24,00	6'024,00
12 EN03	Fornitura e posa listellatura lignea per ancoraggio nuopva copertura (Indagine mercato Endaco) SOMMANO...	m2	670,00	5,00	3'350,00
	A R I P O R T A R E				108'836,25

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				108'836,25
13 EN04	Rimozione, trasporto e smaltimento serramenti esistenti (Indagine mercato Endaco) SOMMANO...	m2	107,50	10,00	1'075,00
14 EN05	Posa di schermature orizzontali/verticali di tipo fisso composte da profili in alluminio con sezione ogivale SOMMANO...	m2	115,30	217,00	25'020,10
	Parziale LAVORI A CORPO euro				134'931,35
	T O T A L E euro				134'931,35
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com

RIEPILOGO BLOCCHI E GRUPPI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
C	LAVORI A CORPO euro	134'931,35	100,00
C:001	BLOCCO 01 - RIMOZIONE COPERTURA ESISTENTE euro	10'633,60	7,88
C:002	BLOCCO 02 - POSA NUOVA COPERTURA euro	46'326,15	34,33
C:003	BLOCCO 03 - SOSTITUZIONE SERRAMENTI euro	66'393,55	49,21
C:004	BLOCCO 04 - ONERI SPECIFICI DI SICUREZZA euro	11'578,05	8,58
	TOTALE euro	134'931,35	100,00
	Data, _____		
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE: ['COMPUTO METRICO ESE-00.dcf' (U:\B-ENDACO\B-COM\B-COM-2017\B17D08 - BOLLENGO PLUF

RIEPILOGO CAPITOLI DI ELENCO PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo Strutturale CAPITOLI</u>		
M	VOCI A MISURA euro	134'931,35	100,00
M:000	<nessuna> euro	134'931,35	100,00
M:000.028	80 - COPERTURE, FALDALERIE ED IMPERMEABILIZZAZIONI euro	57'149,10	42,35
M:000.029	81 - OPERE DA VETRAIO euro	63'038,55	46,72
M:000.030	82 - STRUTTURE SPECIALI euro	3'165,65	2,35
M:000.032	100 SICUREZZA euro	11'578,05	8,58
	TOTALE euro	134'931,35	100,00
	A R I P O R T A R E		

COMMITTENTE:

Mod. PQ0403Bi-01



CERT. N. 9175

endaco s.r.l. Società di Ingegneria

Piazza Lamarmora, 12 10015 Ivrea (TO) - Tel. +39 0125 48063 Fax +39 0125 648007 e-mail admin@endaco.com